dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

287

288

290

291

292

293

294

295

296

297

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Topopckas
3KcnepTmia"

000 "Topoackas
3KcnepTmsa"

000 "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
3KcnepTm3a”

00O "Toponackas
aKkcnepTmsa"

00O "Topoackas
aKkcnepTmsa"

00O "Topoackas
3KcnepTmia"

000 "Topoackas
3KcnepTmsa"

000 "Topoackas
3KcnepTmsa”

00O "Topoackas
3KcnepTumsa”

CBepeHun

ButkoBckni Buktop Onerosuy

000908

12.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

28.06.2016

01.07.2016

16.06.2016

05.10.2010

07.07.2016

05.07.2016

06.07.2016

05.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

O6opynoBaHue

BocCTaHOBUTENbHbIN PEMOHT

O6opynosaHune

HeaBum>Xnumoe NMyLecTeo

HeaBum»xXumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xnumoe MMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

O6opynosaHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



298

299

301

302

303

305

306

307

309

310

311

312

314

315

317

321

00O "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
3KcnepTm3a”

00O "Topopackas
aKkcnepTmsa"

00O "Topoackas
aKcnepTmsa"

00O "Topoackas
3KkcnepTmsa"

000 "Topoackas
3KkcnepTmia”

000 "Topoackas
3KcnepTmsa"

000 "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
aKcnepTmsa"

00O "Topoackas
aKkcnepTmsa"

00O "Topoackas
aKcnepTmsa”

000 "Topoackas
3KcnepTmsa"

000 "Topopckas
3KcnepTm3a"

00O "Topoackas
3KcnepTum3a”

000 "Topoackas
3KcnepTm3a”

14.07.2016

08.07.2016

08.07.2016

08.07.2016

11.07.2016

27.05.2016

11.07.2016

11.07.2016

12.07.2016

13.07.2016

14.07.2016

11.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

15.07.2016

21.07.2016

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

O6opynosaHue

BoccTaHoBMTENbHLIN PEeEMOHT

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



322

323

324

325

327

329

330

331

333

334

335

336

337

340

341

342

00O "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
3KcnepTm3a”

00O "Topopackas
aKkcnepTmsa"

00O "Topoackas
aKcnepTmsa"

00O "Topoackas
3KkcnepTmsa"

000 "Topoackas
3KkcnepTmia”

000 "Topoackas
3KcnepTmsa"

000 "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
aKcnepTmsa"

00O "Topoackas
aKkcnepTmsa"

00O "Topoackas
aKcnepTmsa”

000 "Topoackas
3KcnepTmsa"

000 "Topopckas
3KcnepTm3a"

00O "Topoackas
3KcnepTum3a”

000 "Topoackas
3KcnepTm3a”

21.07.2016

21.07.2016

06.12.2013

25.07.2016

25.07.2016

26.07.2016

25.07.2016

26.07.2016

29.07.2016

28.07.2016

27.07.2016

27.07.2016

29.07.2016

02.08.2016

02.08.2016

03.08.2016

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

BocCTaHOBUTENbHbIN PEMOHT

Hensmxunmoe nmyLecTso

ABTOTpaHcnopT

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

BocCcTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT

Hensmxunmoe nmyLecTso

BoccTaHoOBMTENbHLIN PEMOHT

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



344

348

349

350

351

352

354

358

359

360

361

365

368

371

374

376

00O "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
3KcnepTm3a”

00O "Topopackas
aKkcnepTmsa"

00O "Topoackas
aKcnepTmsa"

00O "Topoackas
3KkcnepTmsa"

000 "Topoackas
3KkcnepTmia”

000 "Topoackas
3KcnepTmsa"

000 "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
aKcnepTmsa"

00O "Topoackas
aKkcnepTmsa"

00O "Topoackas
aKcnepTmsa”

000 "Topoackas
3KcnepTmsa"

000 "Topopckas
3KcnepTm3a"

00O "Topoackas
3KcnepTum3a”

000 "Topoackas
3KcnepTm3a”

04.08.2016

05.08.2016

05.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

04.08.2016

08.08.2016

12.08.2016

11.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

19.08.2016

18.08.2016

16.08.2016

19.08.2016

25.07.2016

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

BocCTaHOBUTENbHbLIN PEMOHT

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

BoccTaHOBUTENIbHbI PEMOHT

BocCTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

ABTOTpaHcnopT

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



377

378

380

381

382

383

384

385

386

387

389

390

391

392

393

394

00O "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
3KcnepTm3a”

00O "Topopackas
aKkcnepTmsa"

00O "Topoackas
aKcnepTmsa"

00O "Topoackas
3KkcnepTmsa"

000 "Topoackas
3KkcnepTmia”

000 "Topoackas
3KcnepTmsa"

000 "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
aKcnepTmsa"

00O "Topoackas
aKkcnepTmsa"

00O "Topoackas
aKcnepTmsa”

000 "Topoackas
3KcnepTmsa"

000 "Topopckas
3KcnepTm3a"

00O "Topoackas
3KcnepTum3a”

000 "Topoackas
3KcnepTm3a”

22.08.2016

22.08.2016

23.08.2016

25.08.2016

01.09.2016

25.08.2016

25.08.2016

26.08.2016

29.08.2016

02.09.2016

02.09.2016

30.08.2016

01.08.2016

02.09.2016

05.09.2016

06.09.2016

BoccTaHOBMTENbHLIN PEeEMOHT

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

ABTOTpaHcCnopT

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

BoccTaHOBUTENIbHbI PEMOHT

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



395

397

398

401

402

403

404

405

406

407

409

410

411

413

414

415

00O "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
3KcnepTm3a”

00O "Topopackas
aKkcnepTmsa"

00O "Topoackas
aKcnepTmsa"

00O "Topoackas
3KkcnepTmsa"

000 "Topoackas
3KkcnepTmia”

000 "Topoackas
3KcnepTmsa"

000 "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
aKcnepTmsa"

00O "Topoackas
aKkcnepTmsa"

00O "Topoackas
aKcnepTmsa”

000 "Topoackas
3KcnepTmsa"

000 "Topopckas
3KcnepTm3a"

00O "Topoackas
3KcnepTum3a”

000 "Topoackas
3KcnepTm3a”

14.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

16.09.2016

08.09.2016

12.09.2016

15.09.2016

14.09.2016

14.09.2016

12.09.2016

14.09.2016

14.09.2016

16.09.2016

25.09.2016

15.09.2016

14.09.2016

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

BocCcTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



416

419

420

421

422

424

425

427

428

429

430

431

432

433

435

436

00O "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
3KcnepTm3a”

00O "Topopackas
aKkcnepTmsa"

00O "Topoackas
aKcnepTmsa"

00O "Topoackas
3KkcnepTmsa"

000 "Topoackas
3KkcnepTmia”

000 "Topoackas
3KcnepTmsa"

000 "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
aKcnepTmsa"

00O "Topoackas
aKkcnepTmsa"

00O "Topoackas
aKcnepTmsa”

000 "Topoackas
3KcnepTmsa"

000 "Topopckas
3KcnepTm3a"

00O "Topoackas
3KcnepTum3a”

000 "Topoackas
3KcnepTm3a”

17.09.2016

23.09.2016

19.09.2016

20.09.2016

26.09.2016

21.09.2016

20.09.2016

29.09.2016

23.09.2016

21.09.2016

22.09.2016

23.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

23.09.2016

26.09.2016

BoccTaHOBMTENbHLIN PEeEMOHT

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

BoccTaHoBMTENbHBIN PEMOHT

BoccTaHoOBMTENbHBIN PEMOHT

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBr>xumoe nmyulecTBso

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

O6opypnoBaHune

BocCcTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



438

439

440

441

444

447

448

449

450

00O "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
3KcnepTm3a”

00O "Topopackas
aKkcnepTmsa"

00O "Topoackas
aKcnepTmsa"

00O "Topoackas
3KkcnepTmsa"

000 "Topoackas
3KkcnepTmia”

000 "Topoackas
3KcnepTmsa"

000 "Topoackas
3KcnepTum3a”

00O "Topoackas
3KcnepTum3a”

22.09.2016

27.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

22.09.2016

29.09.2016

19.09.2016

27.09.2016

30.09.2016

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



